
S Byg ApS

CVR-nr.: 37882046

Odinsvej 20
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Keld Smedemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S Byg ApS
Odinsvej 20
4030 Tune

CVR-nr.: 37882046

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -142.034

Egenkapitalen udgør kr. 175.820

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.716	271.998
Personaleomkostninger		-321.323	-240.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.800	-3.400
Resultat af ordinær primær drift		-142.407	28.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.041
Andre finansielle indtægter		373	37
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.093
Ordinært resultat før skat		-142.034	30.281
Skat af årets resultat		0	12.442
Årets resultat		-142.034	42.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.034	42.723
I alt		-142.034	42.723

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.800
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	46.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	190.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.697	231.197
Tilgodehavende skat		2.487	8.000
Tilgodehavender i alt		210.184	429.853
Likvide beholdninger		54.645	2.096
Omsætningsaktiver i alt		264.829	431.949
AKTIVER I ALT		304.829	478.749

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		125.820	267.854
Egenkapital i alt		175.820	317.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.356	46.896
Skyldig moms og afgifter		74.653	113.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.009	160.895
Gældsforpligtelser i alt		129.009	160.895
PASSIVER I ALT		304.829	478.749

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1